



## کاهش ۱۲ درصدی میانگین عمر ایرانیان در رژیم اشغالگر

بر پایه آمار رسمی، میانگین درازای عمر ایرانیان در سال ۱۳۹۵، ۷۵ سال بوده است. این میانگین در سال ۱۴۰۲، با کاهش ۱۲٪، به ۶۶ سال رسیده است. این بدان معنی است که از ۸۵ میلیون جمعیت ایران بیش از ۱۰ میلیون نفر از مردم ایران ۹ سال زودتر میمیرند.

براساس گفته مسئولان جمهوری اسلامی و کارشناسان اقتصادی و اجتماعی حدوداً ۶۵٪ ایرانیان زیر خط فقر زندگی میکنند، افزون بر این میتوان، کمبود بهداشت، دارو و کشتارهای دختران و پسران جوان و کودکان بدست رژیم خونخوار را در کاهش ۱۲ درصدی میانگین عمر موثر دانست. این بدان معنی است که اگر جمهوری اسلامی همچنان در قدرت بماند و اشغالش ادامه یابد، هزینه جانی ملت ایران ۱۰ میلیون نفر خواهد بود و مرگ خاموش مردم ایران رقم خواهد خورد.

فقر مردم ایران و ورشکستگی کشور در حالی است که ایران، دومین منبع انرژی جهان را دارد، پنجمین کشور ثروتمند جهان از نظر منابع زیرزمینی معدنی و کانی است (ایران ۵۶ برابر ۲۹ کشور اتحادیه اروپا نفت و گاز و ۳۸ برابر منابع معدنی و کانی زیر زمینی دارد)، ایران با ۱۵ کشور جهان مرز مشترک زمینی و آبی دارد که، برای سرمایه گذاری و پیشرفت و توسعه، در جهان بی نظیر است. با این موقعیت تنها یک مانع برای پیشرفت ایران وجود دارد و آن هم نظام جمهوری اسلامی آدم کش است.

با این حساب آماری تنها راه برای نجات ملت قهرمان ایران براندازی رژیم تبهکار است که بی هزینه نخواهد بود ولی هزینه ای سدها بار کمتر از آنکه جمهوری اسلامی در قدرت بماند.

سازمانهای هموند جبهه همآهنگ مبارزان ایران به ترتیب الفبا:

انجمن ایران در دالاس، انجمن ایرانی برای صلح و آزادی و عدالت، انجمن زنان پارسی در سوئد، انجمن فرهنگ ایران زمین، بنیاد اروپایی زرتشت شناسی، تشکیلات لوس آنجلس-ایران، پشتیبانان جنبش دموکراسی، پیمان برای دموکراسی، جبهه ملی ایران خارج از کشور، جمعیت آزادیخواهان ایرانی در فرانسه، جمعیت خرد پیشگان ریشه ای، جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران، حزب ایران نوین (سیاتل)، حزب دموکرات مردم ایران، رادیو آزادگان، سازمان ایران پاد، سازمان پان ایرانیست، سازمان رهایی ایران، سازمان جوانان هوادار مشروطه پادشاهی، سازمان حقوق بشر برای آزادی زندانیان سیاسی، سازمان سریاز، سازمان سکولارهای دموکرات ایران، سازمان مشروطه خواهان ایران پادشاهی، سازمان مشروطه خواهان بلوچ، سازمان نگهبانان ایران جاوید، سازمان نهال، سازمان همبستگی زنان ایران، شورای اتحاد و همبستگی نیویورک، کانون اروپایی برای آموزش جهان بینی زرتشت، کانون خرد، کنگره همبستگی ایرانیان، نگهبانان یکپارچگی ایران.